様式第４号（一般競争入札仕様書等に関する質問書）

令和  7年    月    日

公立学校共済組合東北中央病院

  病 院 長  田 中 靖 久 殿

              住 所

              商号又は名称

              代表者氏名                ㊞

競 争 入 札 に 関 す る 質 問 書

 令和７年 ７月 ３日付けで公告のありました下記の物品購入に係る仕様書等につ

いて、下記のとおり質問します。

記

 １ 物品名 大腸ビデオスコープ

 ２ 質問事項